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Koordynatorzy

    Koordynator Biuro Edukacji Narodowej IPN Centrala:

     Marta Gosk,  marta.gosk@ipn.gov.pl    tel. 22 581 85 61

     Koordynatorzy regionalni:

     Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Białymstoku:

                                Marzena Zieziula,  marzena.zieziula@ipn.gov.pl tel.  85 664 57 87

      Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Gdańsku:

                                dr Barbara Męczykowska, barbara.meczykowska@ipn.gov.pl   tel. 58 66 84
908

     Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Katowicach:

      Karol Krajewski, karol.krajewski@ipn.gov.pl

      Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Krakowie:

                                 Łukasz Płatek, lukasz.platek@ipn.gov.pl   tel. 12 211 70 22

       Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Lublinie:

                                  Agnieszka Skura, agnieszka.skura@ipn.gov.pl   tel. 81 536 34 58

        Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Łodzi:

                                  Magdalena Zapolska-Downar  magdalena.zapolska@ipn.gov.pl   tel. 42
616-27-37

        Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Poznaniu:

                                   Marcin Podemski, marcin.podemski@ipn.gov.pl   tel. 61 835 69 64

                                   Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Rzeszowie:

                                   Maciej Rędziniak, maciej.redziniak@ipn.gov.pl  tel. 17 867 30 32

        Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Szczecinie:

         Maciej Frycz, maciej.frycz@ipn.gov.pl  tel. 91 312 94 12
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                            Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Warszawie:

         Dariusz Gołaszewski, dariusz.golaszewski@ipn.gov.pl    tel. 22 860 70 46  

         Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN we Wrocławiu:

                 dr Stanisław Bogaczewicz. stanislaw.bogaczewicz@ipn.gov.pl    tel. 71 326
97 51

                                   Jerzy Rudnicki  jerzy.rudnicki@ipn.gov.pl    tel. 71 326 97 62
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